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Fundamentet

Et godt økonomisk fundament

Mandecentrets arbejde er forankret i både Fundamentet og det helejede datterselskab 
Mandecentret Botilbud ApS.

Fundamentets havde i 2021 et resultat på kr. 3.979.738. Egenkapitalen er pr. 31. december 2021 
kr. 17.039.116. Resultatet er tilfredsstillende.

Fundamentets væsentligste aktiviteter

Ledelsesberetning for 2021

2021 var et travlt, spændende og godt år i Mandecentret. De mange løbende corona-udfordringer 
gav en del modvind, men vores engagerede medarbejdere viste igen i år evne og overskud til at 
tilpasse arbejdet til de skiftende retningslinjer fra myndighederne og formåede at fastholde 
motivation, energi og fokus på mændene og deres børn. Kvaliteten i medarbejdernes indsats ser 
vi også i den flotte tilbagemelding vi har fået fra Socialtilsynets tilsynsrapport.

Vi har oplevet en stigende interesse og velvilje for vores arbejde fra flere kanter. Både politikere, 
fagfolk, medier, fonde og privatpersoner tilkendegiver deres opbakning og interesse. Der er 
mange, der stiller op som officielle eller uofficielle ambassadører for sagen og for Mandecentret. 
Det er vi meget taknemmelige for, og det gør en stor forskel.

Mandecentret har brugt mange år på at italesætte, at mænd også kan være udsat for vold fra sin 
kvindelige partner. I 2021 oplevede vi både en stigende erkendelse af dette forhold og en 
anerkendelse af, at vi gennem vores arbejde viser, at det er muligt at støtte disse mænd, så de 
undgår en eventuel truende social deroute.

Denne vold har mange ansigter og i Mandecentret vil vi fortsat arbejde for at alle mennesker 
udsat for vold i hjemmet, uanset køn, får ret til samme højt specialiserede tilbud.

Når vi kigger ind i 2022, kigger vi ind i et år med fortsat fokus på at skabe mere værdi både 
menneskeligt og økonomisk, så vi kan nå endnu flere krise- og voldsramte mænd. Og så håber vi 
på, at den politiske velvilje vi har mødt i 2021, omsættes til handling, så vi får mulighed for at 
bistå mænd udsat for vold i hjemmet med en faglig målrettet indsats.

Vi glæder os til at fortsætte og udvikle det gode samarbejde.
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Fundamentet

Ledelsens påtegning

København, den 27. april 2022

Ledelsen:

Jacob Astrup

Administrerende direktør

Bestyrelsen:

Claus Bøgh Peter Brandt Joachim Nisgaard

Formand

Bo Friborg Kristiansen

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2021 for Fundamentet.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med vedtægterne og god regnskabsskik tilnærmet
bestemmelserne i årsregnskabsloven.

Årsregnskabet indstilles til bestyrelsens godkendelse.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et
retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er Fundamentets ledelse ansvarlig for at vurdere Fundamentets
evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant;
samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
Fundamentets ledelse enten har til hensigt at likvidere Fndamentet, indstille driften eller ikke har
andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af regnskabet.

Vi har revideret årsregnskabet for Fundamentet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet er aflagt
efter regnskabsprincipper, som i det omfang det er muligt, er tilnærmet årsregnskabslovens
bestemmelser.

Fundamentet

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Fundamentet

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af Fundamentets aktviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med god regnskabsskik og
Fundamentets vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”.
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et regnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med god regnskabsskik og Fundamentets vedtægter. Ledelsen har endvidere
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af Fundamentets interne kontrol.  

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der
er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Fundamentet

Den uafhængige revisors revisionspåtegning, fortsat

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Udtalelse om ledelsesberetningen

MNE-nr.: 33208

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig
fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelssesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Fundamentet

Den uafhængige revisors revisionspåtegning, fortsat

statsautoriseret revisor                              

Taastrup, den 27. april 2022
JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 55 39 97 19

Frederik Bille
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Fundamentet

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling:

Resultatopgørelsen

Indtægter

Donationer o.l. medregnes i regnskabet på grundlag af de faktiske indbetalinger.

Andre indtægter

Lønninger og personaleudgifter

Administrationsomkostninger omfatter udgifter til administration, småanskaffelser mv.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed måles til indre værdi efter equity-metoden.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskabet er aflagt efter regnskabsprincipper, som i det omfang det er muligt, er tilnærmet
årsregnskabslovens bestemmelser.

Offentlige tilskud indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang har fundet
sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret,
herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelse indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer
vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser i henhold til de beskrevne regnskabsprincipper for de enkelte regnskabsposter.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang har fundet sted, og
hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Lokaleomkostninger omfatter husleje, varme, vand og fællesudgifter mv.
Lokaleomkostninger

Administrationsomkostninger
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Fundamentet

Resultatopgørelse for 2021

Noter 2021 2020
Indtægter:

Lejeindtægter 8.492.471 7.269.536
Fakturerede ydelser 0 9.000
Centraladministration 537.324 835.895
Donationer mv. 160.607 112.606

Indtægter i alt: 9.190.402 8.227.037

Udgifter:
Løn og personaleudgifter 1 431.411 461.795
Lokaleomkostninger 2 7.897.666 6.297.935
Administrationsomkostninger 3 520.253 429.988

Udgifter i alt: 8.849.330 7.189.718

Resultat før andre indtægter og udgifter 341.072 1.037.319

Andre indtægter:
Socialstyrelsen, "Indsats til mænd i krise" 670.756 548.244

Heraf anvendt i 2020 -52.398 0
Socialstyrelsen, "Nødpladser under Covid-19" 915.000 2.085.000

Uforbrugte midler overført fra 2020 426.008 0
Tilbagebetalt til Socialstyrelsen -457.372 0

Socialstyrelsen, SATS-bevilling, overført fra 2019 0 402.434
Heraf tilbagebetalt til Socialstyrelsen 0 -233.801

Ikke afregnet uforbrugte midler vedrørende tidligere år 0 126.001

Andre indtægter i alt: 1.501.994 2.927.878

Andre udgifter:
Socialstyrelsen, "Indsats til mænd i krise" 474.640 600.641
Socialstyrelsen, "Nødpladser under Covid-19" 883.636 1.658.992
Udgifter, SATS-bevilling "Liv trods mandekrise" 0 168.633

Andre udgifter i alt: 1.358.276 2.428.266

Uforbrugte midler, netto 143.718 499.612

Resultat før renter 484.790 1.536.931
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Fundamentet

Resultatopgørelse for 2021

Noter 2021 2020
Finansielle indtægter og omkostninger

Resultatandel i Mandecentret Botilbud ApS 4 3.603.379 3.103.038
Renteindtægter 65.017 37.000
Renteudgifter samt gebyrer 29.730 15.175

Finansielle indtægter og omkostninger, netto 3.638.666 3.124.863

Resultat 4.123.456 4.661.794

Uforbrugte midler (netto), der skal tilbagebetales / fremføres *) 143.718 373.611

Årets resultat 3.979.738 4.288.183

Årets resultat fordeles således:
Overført resultat 3.476.359 1.185.145
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 503.379 3.103.038

3.979.738 4.288.183

*) Beløbet er ført som gæld og skal tilbagebetales til Socialstyrelsen.
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Fundamentet

Balance pr. 31/12 2021

Noter 2021 31/12-20
Aktiver:

Kapitalandel i Mandecentret Botilbud ApS 4 8.718.721 8.215.342
Deposita og forudbetalt husleje 5.733.407 2.380.296

Finansielle anlægsaktiver i alt 14.452.128 10.595.638

Anlægsaktiver i alt 14.452.128 10.595.638

Mellemregning med Mandecentret Botilbud ApS 1.058.997 1.595.664
Andre tilgodehavender 3.000 13.700

Tilgodehavender 1.061.997 1.609.364

Kassebeholdning 1.623 464
Danske Bank, konto 0660086 2.866.584 1.471.534
Danske Bank, konto 10120063 17.101 2.220
Danske Bank, konto 11748570 0 1.562
Danske Bank, konto 11896030 31.519 40.529
Danske Bank, konto 3409255434 0 2.445
Danske Bank, konto 60037884 0 42.431
Danske Bank, konto 10124506 79.335 69.174
Danske Bank, konto 12506139 0 15.626

Likvide beholdninger 2.996.162 1.645.985

Omsætningsaktiver i alt 4.058.159 3.255.349

Aktiver i alt 18.510.287 13.850.987
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Fundamentet

Balance pr. 31/12 2021

Noter 2021 31/12-20
Passiver:

Overført resultat 8.400.395 4.924.036
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 8.638.721 8.135.342

Egenkapital i alt 5 17.039.116 13.059.378

Kortfristet gæld:
Skyldig A-skat og Am-bidrag 41.597 41.326
Skyldige sociale bidrag 284 1.419
Skyldige omkostninger 275.759 293.913
Afsatte feriepenge 9.813 33.761
Indefrosset feriepenge 0 47.579
Uforbrugte midler 2020 0 373.611
Ubrugte midler SATS 143.718 0
Uforbrugte midler til udvidelse af København 1.000.000 0

Kortfristet gæld i alt: 1.471.171 791.609

Gældsforpligtelser i alt 1.471.171 791.609

Passiver i alt 18.510.287 13.850.987

12

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

2
6
7
b
d
c
X

n
s
Y

X
2
4
7
5
2

4
5

1
5



Fundamentet

Noter til årsregnskabet

2021 2020

1.  Løn og personaleudgifter:

Lønninger 441.764 406.028

Regulering feriepengeforpligtelse -33.761 15.201

Pensioner 17.806 20.824

ATP og diverse sociale bidrag 4.911 5.754

Personaleomkostninger 691 13.988

431.411 461.795

2.  Lokaleomkostninger:

Husleje, varme, vand og fællesudgifter:

København 2.222.296 2.112.747

Århus 1.053.111 838.609

Odense 2.007.548 1.101.837

Esbjerg 1.088.118 965.808

Aalborg 971.930 924.772

Slagelse 23.400 0

Randers 531.263 354.162

7.897.666 6.297.935

3.  Administrationsomkostninger:

Kontorhold og porto 680 6.802

Telefon, internet mv. 10.154 10.701

PR, Tryksager og annoncer 13.880 0

It-abonnementer, hostingaftale mv. 77.516 73.205

Kontingenter og abonnementer 72.871 63.300

Lønbehandling 16.494 15.181

Konsulentbistand 7.570 1.875

Småanskaffelser og vedligeholdelse 9.567 989

Forsikringer 111.282 71.970

Revision og regnskabsmæssig assistance mv. 66.937 121.250

Rådgivning og anden regnskabsmæssig assistance 28.469 22.469

Direktion 24.000 24.000

Bestyrelsesarbejde 0 3.435

Advokat 62.146 9.900

Transport: 501.566 425.077
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2021 2020

3.  Administrationsomkostninger, fortsat:

Transport 501.566 425.077

Møder, konferencer og aktiviteter 0 518

Rejse- og kørselsudgifter 1.396 274

Repræsentation og gaver 0 4.119

Tab på udlån til mænd 14.550 0

Kassedifferencer, samt øvige udgifter 2.741 0

520.253 429.988

4.  Kapitalandel i Mandecentret Botilbud ApS:

Kostpris pr. 1. januar 2021 80.000 80.000

Tilgang 0 0

Afgang 0 0

Kostpris pr. 31. december 2021 80.000 80.000

Værdireguleringer pr. 1. januar 2021 8.135.342 5.032.304

Årets resultat 3.603.379 3.103.038

Udbytte modtaget -3.100.000 0

Værdireguleringer pr. 31. december 2021 8.638.721 8.135.342

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 8.718.721 8.215.342

Kapialandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Mandecentret Botilbud ApS København 100% 8.718.721 3.603.379

5.  Egenkapital:

Reserve for

nettoopskriv-

ning efter den 

Overført indre værdis Egenkapital

resultat metode ultimo

Egenkapital primo 4.924.036 8.135.342 13.059.378

Overført resultat 3.476.359 503.379 3.979.738

Egenkapital ultimo 8.400.395 8.638.721 17.039.116
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Fundamentet Mandecentret Eliminering I alt

Konsolideret omsætning

Off. ydelse §110 37.371.306 37.371.306

Efterforsorg 3.264.426 3.264.426

Lejeindtægter 8.492.471 -8.492.471 0

Salg af personaleydelser 873.531 -873.531 0

Centraladministration 537.324 -537.324 0

Arv og donationer 160.607 233.609 394.216

Socialstyrelsen, "Indsats til mænd i krise" 670.756 670.756

Heraf anvendt i 2020 -52.398 -52.398

Socialstyrelsen, "Nødpladser under

Covid-19" 915.000 915.000

Uforbrugte midler overført fra 2020 426.008 426.008

Tilbagebetalt til Socialstyrelsen -457.372 -457.372

Tilskud fra Socialstyrelsen til brug på

kultur- og oplevelsesaktiviteter 137.655 137.655

Overført til statuspost / særskilt regnskab -137.655 -137.655

Tilskud fra Socialstyrelsen med henblik på

udvidelse af kapaciteten i København 1.000.000 1.000.000

Heraf uforbrugt, overføres til 2022 -1.000.000 -1.000.000
Konsolideret omsætning 10.692.396 41.742.872 -9.903.326 42.531.942
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  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNyAxNjozMToyMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 dC8NSw1BUMqSvI6xM4Lhx0dVpXr49YFmjPXlaORieMA=


 
Qo8rQmWjfArnbsoW2eqx8mr1H3ZOrsRymQTKqI1Etw0b8b7s3luGUW5mWzIy9iO8UCVHPBVS5FBs
igtNPnvVnv+5ZbehLV4cJd3Fz6YK7vghmXh71ZuNO+BuHJRu5ZOP89W9NAlsRhRdSvpG4wvp6vUy
qxR6Q0ZyW6I5CkL6f/di+j+rpQJQZ+PBAtu4SSNz9etlDMAKki2SJ5X923Iyo8cSPYXeNT7d+qcc
lxdD2fgWyQFZwkse9h1Edx8LTOcHOjJU98fb2Q5twOdItawrIj/DduWaXV+L33qXJfp0PT4RXOXb
40kK6SSagV/hosS7xcyYi0nDMW/L5EbKhcnRgg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  challenge -9164478271182460189
  hashsumB 267bdcXnsYX247524515/SHA512/7E438FC2AC5C4F7BF0E33CEEC36FA688D8C771C173C41044AB5D0FB59296300394664D66EA687C723539DCA3894782016961B224A26CDE968219406E2E2BBB00
  hashsumC 4c958cHQSWm247524515/SHA512/50DFEAB857552BBB1D35090080AD160831B22E9CA235226D0503EFC2E1D0757A28F6A945827A8394B81B28782CDA3A45593B79BD58A89F0571DA36534B3441F1
  hashsumD 5112dcSmXzt247524515/SHA512/7BD7E41ADE8B025C5EB9303BCB187AB5CAF9FD8EC5B52EC060AE40B1501D38ED9E63CB43686FFA53EF4FC9F4BE62FFE95578551BA31154580BD0F6F70ACFB37C
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOCAwODoyOTowOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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